זהו, לפיכך, תיקון מתבקש ומוצדק של חוסר בכתב האישום, וגם תיקון זה מאושר כמבוקש.

**סוף דבר הוא כי בקשת המאשימה מתקבלת כלשונה.**

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.